
H: 205 cm - L: 37 cm - P: 46 cm

NOVITÀ

MEDI   CARE

SCHERMO
DIGITALE

REF DESCRIZIONE IMBALLO
101111 8Timer per terapia 10-20-30 52,00

P.P.€ ARTICOLO DESCRIZIONE IMBALLO QUANTITÀ
107-T01 1Espositore da terra Medi-Care



CEROTTI AZIONE CICATRIZZANTE

CEROTTI CLASSICI

AEROSOL • AEROSOLTERAPIA
MISURATORE PRESSIONE • PULSOSSIMETRO DA DITO PROFESSIONALE
TERMOMETRI

ROCCHETTI E BENDE
GARZE • CEROTTI SUTURA
ACQUA OSSIGENATA • COTONE IDROFILO • SIRINGHE 

 CEROTTO IN STRISCIA

 CEROTTI DELICATI

CEROTTI IMPERMEABILI      

HITECHMEDI   CARE

HITECHMEDI   CARE

GAMMADIS RICAMBI PER AEROSOL

MEDI   CARE SENSITIVE

MEDI   CARE SENSITIVE

GAMMADIS SANITARI

GAMMADIS MASCHERINE

GAMMADIS TERAPIA CALDO FREDDO

GAMMADIS OTOLOGICI

GAMMADIS GUANTI

GAMMADIS URINOCOLTURA

GAMMADIS DIAGNOSTIC

MEDI   CARE FIRST AID

MEDI   CARE ACQUASTOP

3

4

4

5

6

13

16

17

18

19

20

21

987

1211

1514

10
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HITECH

MEDI   CARE

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P. €

6 pz.

5 pz.

5 pz.

12

12

12

L 5 cm
H 7,5 cm

L 7,5 cm
H 10 cm

L 10 cm
H 15 cm

IDEALI NEL POST-OPERATORIO PER FAVORIRE LA CICATRIZZAZIONE

107122 6,20

8,90

11,90

107123

107124

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 2 8

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 3 5

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 4 2

Favoriscono la guarigione • Resistenti all’acqua • Traspiranti • In Polietilene

ACIDO
IALURONICO



CEROTTI CLASSICI IN POLIETILENE CON GARZA ANTISETTICA DISINFETTANTE

CEROTTI IMPERMEABILI
REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

12

12

1220 pz.

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 1 3

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 2 0

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 3 7

Resistenti all’acqua • Traspiranti • Protettivi

Per pelli sensibili • Traspirante • Morbido

3,30

3,80

4,90

107101 20 pz.

15 pz.107102

107103

L 2 cm
H 7 cm

L 3 cm
H 7 cm

L 2 cm
H 7 cm

L 3 cm
H 7 cm

L 2 cm
H 4 cm

L 50 cm
H 8 cm

COLOR
CARNE

1 pz.107109

 CEROTTO IN STRISCIA CON GARZA ANTISETTICA

6,4012
8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 9 9

MEDI   CARE SENSITIVE

HITECHMEDI   CARE

4
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CEROTTI DELICATI IN TNT CON GARZA ANTISETTICA DISINFETTANTE

CEROTTI DELICATI IN TNT 

COMPRESSE OCULARI PER USO OFTALMICO

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

20 pz.

20 pz.

3,70

4,80

5,10

6,40

10,20

4,00

7,50

5,40

7,90

6,75

12

12L 2 cm
H 7 cm

L 3 cm
H 7 cm

12

12

12

12

12

12

12

L 5 cm
H 7,5 cm

L 10 cm
H 10 cm

L 10 cm
H 15 cm

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 4 4

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 5 1

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 4 3

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 0 5

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 2 9

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 1 2

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 3 6

Per pelli sensibili • Traspiranti • Morbide • Sterili 

Per pelli sensibili • Traspiranti • Morbidi 

20 pz.

40 pz.

5 pz.

5 pz.

4 pz.

4 pz.

3 pz.

1210 pz.

L 2 cm
H 7 cm
L 3 cm
H 7 cm

L 2 cm
H 4 cm
L 2 cm
H 7 cm
L 3 cm
H 7 cm

L 2 cm
H 4 cm

107106

107104

107105

107107

107110

107111

107112

107113

107114

107115

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 7 5

L 7,5 cm
H 10 cm

L 10 cm
H 20 cm

MADE
IN ITALY

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 5 0

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 6 8

MEDI   CARE SENSITIVE

Per pelli sensibili • Traspiranti • Morbidi • IDEALI NEL POST OPERATORIO • Sterili



REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

20 pz.

15 pz.

12

12

L 2 cm
H 7 cm

L 3 cm
H 7 cm

L 5 cm
H 7,5 cm

L 7,5 cm
H 10 cm

L 10 cm
H 15 cm

Extra conformabili • Elastici • Ultra sottili • IDEALI NEL POST OPERATORIO • Sterili

CEROTTI IMPERMEABILI IN POLIURETANO CON GARZA ANTISETTICA DISINFETTANTE

CEROTTI IMPERMEABILI IN POLIURETANO 

107116

20 pz.

5 pz.

5 pz.

4 pz.

12

12

12

12

107118

107117

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 6 7

Extra conformabili • Elastici • Ultra sottili

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 7 4

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 8 1

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 1 9 8

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 0 4

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 1 1

107119

107120

107121

L 2 cm
H 7 cm
L 3 cm
H 7 cm

L 2 cm
H 4 cm

4,30

4,50

5,10

4,70

8,20

9,90

6

TRASPARENTI

MADE
IN ITALY

MEDI   CARE ACQUASTOP
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ROCCHETTI E BENDE

Rocchetto in tela

Rocchetto in TNT

107125 1 pz. 10L 5 m
H 2,5 cm

L 5 m
H 1,25 cm

L 5 m
H 2,5 cm

L 5 m
H 5 cm

Benda Elastica Coesiva

L 4 m
H 4 cm

L 4 m
H 6 cm

L 4 m
H 8 cm

L 4 m
H 10 cm

L 20 m
H 10 cm

Benda di Garza Orlata

L 5 m
H 5 cm

L 5 m
H 7 cm

L 5 m
H 10 cm

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 5 9

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 6 6

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 7 3

5,70

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 9 6

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 4 0 2

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 4 1 9

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 4 2 6

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 4 3 3

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 4 4 0

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 4 5 7

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 4 6 4

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 8 0

MEDI   CARE FIRST AID

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

107126 1 pz. 10

107127 1 pz. 10

107128 1 pz. 10

3,80

6,00

9,10

107139 1 pz. 10 4,15

107140 1 pz. 10 5,00

107141 1 pz. 10 5,50

107142 1 pz. 10 6,10

107143 1 pz. 10 18,00

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

107144 1 pz. 10 1,45

107145 1 pz. 10 1,90

107146 1 pz. 10 2,15

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€
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GARZE

Garza in cotone • Sterile

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 5 8

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 6 5

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 7 2

Strisce Sutura in TNT bianco

CEROTTI SUTURA

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 0 8 2

L 10 cm
H 10 cm

L 10 cm
H 10 cm

L 18 cm
H 40 cm

L 36 cm
H 40 cm

L 3 mm
H 7,5 cm

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 8 9

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 2 7

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 3 4

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 4 1

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 1 0

MADE
IN ITALY

MEDI   CARE FIRST AID

107135 25 pz. 10 1,00

107136 100 pz. 10 3,25

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

107137 12 pz. 10 3,25

107138 12 pz. 10 5,00

Garza in TNT • Sterile

L 10 cm
H 10 cm

L 10 cm
H 10 cm

L 18 cm
H 40 cm

L 36 cm
H 40 cm

107131 25 pz. 10 1,35

107132 100 pz. 10 3,00

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

107108 10 pz. 12 7,30

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

107133 12 pz. 10 3,60

107134 12 pz. 10 4,85
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Acqua ossigenata (perossido di idrogeno) 3% 10 volumi con tappo di sicurezza 250 ml. 

12 12 1,40101130

Cotone idro�lo. Qualità extra India

ACQUA OSSIGENATA E COTONE IDROFILO

SIRINGHE

Siringa 1ml G25 Luer Lock 100 pz • Consigliata per le vaccinazioni.

100 pz.

Siringa Soft

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

1 ml 50 DISCR.120101

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

50 g 12 1,80107129

100 g 12 2,70107130

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

2,5 ml 10 pz. 50 3,30120102

5 ml 10 pz. 50 3,30120105

10 ml 10 pz. 50 3,50120110

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 3 0 3

MADE
IN ITALY

MADE
IN ITALY

8 0 5 3 4 7 0 8 0 1 2 9 7

MEDI   CARE FIRST AID
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5 ANNI
di 

GARANZIA

Senza lattice
Senza Ftalati 
Ampolla Nebulizzatrice 
Boccaglio
Mascherina Bambino
Mascherina Adulto 
Tubo 2 metri
Coppatibile con i macchinari per aereosolterapia
conformi alle normative in atto

AEROSOLTERAPIA

AEROSOL

Timer per terapia
10-20-30 minuti

UNIVERSALE

1 pz. 8 52,00101111

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Kit completo per aerosol

1 pz. 12 10,00101119

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

SCHERMO
DIGITALE



Fascia grande: 
22-42 cm
Schermo grande
Risposta Rapida

11

MISURATORE PRESSIONE

1 pz. 32 49,00103100

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€
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MADE
IN GERMANY

Campo saturazione ossigeno: 
0%-100%
Schermo LCD retroilluminato: 
saturazione ossigeno, battito, 
indicazione livello batteria

PULSOSSIMETRO DA DITO  PROFESSIONALE

Termometro Ecologico Gallio + Easy�ip 

105155 1 pz. 12 9,80

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Termometro Digitale Flexi  

105157 1 pz. 12 7,60

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Pulsossimetro da dito 

104101 1 pz. 12 29,90

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Termometro Infrarossi   

105156 1 pz. DISCR.

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€



13

GAMMADIS DIAGNOSTIC

Clongene Tampone • Rapido per Covid. Uso professionale 

101125 25 pz. 1 -

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Autotest rapido per covid

101126 1 pz. 12 DISCR.

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Self-test per streptococco

101129 1 pz. DISCR.

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Tampone rapido per streptococco. Uso professionale

101127 20 pz. DISCR.

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Test di Gravidanza - Gravitest
REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

105160 1 24 15,95

105161 2 24 20,90

12

1
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URINOCOLTURA

MADE
IN ITALY

GAMMADIS URINOCOLTURA

Contenitore Sterile Sottovuoto. Con sistema Vacuum. 

120 ml 1001 1,65101103

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Contenitore Sterile Urina 120 ml tappo a vite

120 ml 1001 1,10100102

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Contenitore Sterile Feci con paletta 60 ml

60 ml 1001 1,10100105

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Provetta Sterile Urina 12 ml 

12 ml 1001 1,10100115

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Contenitore Sterile Urina Pediatrico Femmina

1001 1,20100101

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Contenitore Sterile Urina Pediatrico Maschio

1001 1,20100100

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€
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URINOCOLTURA

MADE
IN ITALY

GAMMADIS URINOCOLTURA

Contenitore urina 24 H

2500 ml 28 4,95100111

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Pappagallo bianco

1 pz. 60 3,10105105

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Pappagallo plastica con tappo

1 pz. 60 4,30105107

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Padella in plastica bianca

1 pz. 20 5,90105103

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€



10SMALL DISCR.160303

10MEDIUM DISCR.160302

10MEDIUM DISCR.160202

10MEDIUM DISCR.160111

10MEDIUM DISCR.160102

10LARGE DISCR.160301

10LARGE DISCR.160201

10LARGE DISCR.160110

10LARGE DISCR.160101

GUANTI

Guanti in Nitrile senza polvere. In confezioni da 100 pz. AQL 1,5

Guanti Lattice con polvere. In confezioni da100 pz. AQL 1,5

Guanti Lattice senza polvere. In confezioni da100 pz. AQL 1,5

Guanto in Vinile senza polvere. In confezioni da 100 pz. AQL 1,5

16

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

10SMALL DISCR.160203

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

10SMALL DISCR.160112

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

10SMALL DISCR.160103

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

GAMMADIS GUANTI
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Termogel Gel Caldo Freddo

Borsa ghiaccio tessuto spinato gommato 

Colori disponibili

GAMMADIS TERAPIA CALDO FREDDO

101151 1 pz. 12 10,60

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Ghiaccio Spray 

101155 1 pz. 200 ml 24 5,50

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Ghiaccio Istantaneo  

101150 2 pz. 9 5,90

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

Borsa acqua calda bilamellata

105110 1 pz. 30 7,70

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

105115 1 pz. 1225 pz. 7,90

105116 1 pz. 1228 pz. 8,45

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€
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ALCOOL

48

30

20

250 ml

500 ml

1000 ml

DISCR.

DISCR.

DISCR.

101140

101141

101142

Alcool Etilico Denaturato 90°
È indicato per usi igienici, farmaceutici e ospedalieri grazie alle sue proprietà detergenti e disinfettanti in grado di 

48

48

48

1 paio

2 paia

5 paia

112001

112002

112003

Tappi Auricolari E.A.R. per orecchie 2/4/10 pz. 
Inserti auricolari modellabili monouso. Usati per ridurre l’esposizione a livelli di rumore pericolosi e 
suoni elevati

Coni Auricolari 2 pz. Con cera d’api per la rimozione dei tappi di 

TAPPI AURICOLARI E CONI AURICOLARI

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

1,60

242 pz.112004

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

7,50

3,20

5,20

MADE
IN ITALY

GAMMADIS OTOLOGICIGAMMADIS OTOLOGICI
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REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

SANITARI

1 pz.

De�ussore sterile con ago. Destinato esclusivamente ad uso professionale, sterile. Apirogeno, 

De�ussore sterile senz'ago. Sterile, apirogeno, monouso, presa d’aria antibatterica per la somministrazione a caduta di soluzioni 

Cannula nasale per Ossigenoterapia

101124

Laccio emostatico tubolare in lattice di gomma naturale 36 cm. 
Il laccio emostatico è un dispositivo medico che serve a comprimere il flusso 

100

1 pz.101123 100

Copriwater Igenico. In pura cellulosa biodegradabile. Prodotto comodo per viaggi e da mettere in borsa. Formato da 10 

1,00

1 pz.105152 12 4,70

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

1 pz.105153 24 2,60

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

1 pz.101128 12 1,10

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

10 pz.105154 24 1,90

1,05

Gorgogliatore + Cannula nasale per Ossigenoterapia. Kit completo con tubo antischiacciamento.

MADE
IN ITALY

GAMMADIS SANITARI
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Mascherina Chirurgica 

105124

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

105126

105120

105127

105123 10

10

10

40

10

 50 pz.

10 pz.

 1 pz.

 1 pz.

3 pz.

1010 pz.

Mascherina  Chirurgica  

Mascherina FFP2 CE D.P.I. 

Mascherina FFP2 CE D.P.I. 

Mascherina FFP3 CE D.P.I.

Bianca

10 1 pz. Bianca

Nera

105119

105125

MASCHERINE

1,50

5,00

25,00

DISCR.

DISCR.

DISCR.

DISCR.

GAMMADIS MASCHERINE



1 pz. 2,50

4,00

3,00

3,00

3,00

10,00

1 pz.

1 pz.

1 pz.

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

REF. IMB.CONTENUTO/DIMENSIONI QUANTITÀ SCONTO MERCE SCONTO % P.P.€

 101100

Forcella nasale in plastica per adulti.
Accessorio di cura in plastica applicabile per mezzo di un raccordo morbido in materiale plastico (PVC medicale) alla Ampolla universale in plastica per aerosolterapia.

101112

Ampolla in PVC per aerosolterapia

48

48

56

12

48

48

1 pz.

1 pz.

101108

101110

Raccordo in pvc per aerosol.
Raccordo in PVC delle ampolle per i nebulizzatori per 

Tubo per Aerosolterapia.
Utilizzato per collegare al macchinario aerosol l’accessorio di cura più adatto. Senza lattice. 

101119

Kit completo per aerosol
Dispositivo medico CE, classe IIa. Kit completo per aerosolterapia. KIT di ricambio per macchine aerosol ad aria compressa comprensivo di: 
ampolla nebulizzatrice - boccaglio - mascherina adulto e pediatrica con elastici  senza lattice, senza ftalati + tubo da 2 metri.
Utilizzabile con tutti i sistemi per areosolterapia ad aria compressa. Senza lattica, senza ftalati.

101109

Mascherina in pvc per aerosol Universale
La Mascherina per aerosol è un accessorio per nebulizzatori utile a consentire ai pazienti adulti di effettuare l’aerosolterapia. La morbida superficie della maschera e la sua 
forma anatomica 
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